文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

幼儿园关于元旦放假的通知合集

篇1：幼儿园关于元旦放假的通知

         尊敬的家长，

         您好，元旦放假时间是20**年1月1日--1月3日共三天。请家长们合理安排好孩

子的假期生活，注意饮食安全、交通安全及传染病预防工作。

         忠心祝愿您新年快乐、身体健康、阖家幸福、万事如意！

         **幼儿园

         20**年**月**日

篇2：幼儿园关于元旦放假的通知

         尊敬的各位学生家长：

         你们好!

         经研究，本幼儿园结合201x年元旦放假安排规定来拟定20XX年幼儿园元旦放

假时间，详情如下：

         20XX年1月1日(星期六)、20XX年1月2日(星期天)、201x年1月3日(星期一)放假

，201x年1月4日(星期二)正常上课。

         幼儿园元旦放假期间家长注意事项：

         1、带孩子外出旅游或走亲访友时，切记“珍爱生命，安全第一”，注意交通

安全，遵守交通规则。

         2、帮助孩子养成良好的卫生习惯。注意家庭与个人卫生，监督您的孩子做到

勤洗手、勤洗澡、勤剪指甲。给孩子准备随身携带的手帕或纸巾，经常使用洗手液(肥皂)和清水

洗手。请教给孩子正确的洗手方法。

         3、尽量避免带孩子到人群密集、拥挤、空气污浊的公共场所。

         4、请家长和孩子参加适当的户外锻炼，增强体质，以提高自身免疫力和抗病

能力。

         5、养成良好生活作息习惯，早睡早起，避免孩子长时间看电视，保护眼睛，

新入园的幼儿家长应提供孩子自己做事的机会，多讲幼儿园发生的事情，避免长假过后幼儿的情

                               1 / 4

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

绪不稳定。

         6、合家团圆或亲朋好友聚餐时，不要让孩子吃生、冷、硬的食品，更不要暴

饮暴食。水果和零食也不能多吃，以免引起孩子的肠胃不适。

         xxx幼儿园教务处

         20XX年12月20日

篇3：幼儿园关于元旦放假的通知

         亲爱的家长朋友们：

         大家好！衷心感谢您一年以来对幼儿园工作的支持和帮助！20xx元旦假期将

至，为了让您和孩子度过一个充实、平安的假期，现把放假时间安排及注意事项通知如下，敬请

家长配合做好孩子的安全管理、监护和教育工作。根据有关规定，现将20xx年元旦放假安排通知

如下：

         一、放假时间：

         20xx年12月30日(周六)、20xx年12月31日(周日)、20xx年1月1日(周一）放假三

天；20xx年1月2日（周二）返园。

         二、温馨提示

         在享受着元旦美好假期的同时，也请家长不要忽略孩子的健康成长，以下四

点，请您进行配合，保证孩子健康的度过元旦假期：

         （一）卫生保健

         1、近期，支原体肺炎、流行性感冒等呼吸道感染性疾病高发，元旦期间避免

带孩子前往人群拥挤、空气污浊的场所，希望家长引起高度重视，做好防范工作。

         2、勤洗手。家长要和孩子一起勤洗手，正确使用“七步洗手法”，饭前和外

出游戏玩耍回家后，一定要先把小手洗干净，减少细菌的传播。

         3、室内勤通风。保持室内空气里流通是预防传染病的有效方式，空气质量达

标时，保证每天不少于30分钟开窗通风时间。

         （二）饮食安全

         1、杜绝孩子暴饮暴食。孩子在假期吃了比平常多数倍的食物，很容易造成急

性胃扩张。造成胃肠负担过重，消化吸收不良，造成肠胃的损害。

                               2 / 4

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         2、拒绝不健康的食物。不吃半生不熟的食物、染有色素的食品等等。不干净

或变质的食品，很容易引发急性胃炎或胃肠炎.

         （三）作息常规

         1、保持良好作息。元旦期间合理安排好孩子的作息时间，早睡、早起、多锻

炼身体，尽量保持幼儿园的作息规律，以免孩子放假后回到园中出现不适应的现象。

         2、独立做事。假期中请您坚持，适当放手让孩子自己独立完成各项任务，绝

不包办代替，培养孩子的自理能力及劳动意识。如：自己穿脱鞋子、自己吃饭、自己按时午睡等

。

         （四）安全注意事项

         1、无论是在家中还是外出，请一定让孩子远离水、火、电等不安全因素。

         2、假期不要放任孩子熬夜、看动画片等，合理安排孩子休息时间。适当加强

体育锻炼，增强体质。

         每一年的元旦，都是一个全新的开始，XXX幼儿园全体教职工，祝家长、孩

子们在新的一年里：

         身体健康、万事如意、阖家欢乐！

篇4：幼儿园关于元旦放假的通知

         尊敬的家长朋友

         20xx年即将画上句号的时刻，请允许我们对您说声:谢谢!感谢您对园所工作的

支持与配合，感谢您对老师们的信任与理解。新的一年，让我们携手前行，陪伴孩子们继续乘风

破浪!祝愿家长们、孩子们元旦快乐，幸福安康!根据《关于20xx年部分节假日安排的通知》，我园

20xx年“元旦节”放假安排如下

         一、放假时间

         20xx年12月30日至20xx年1月1日放假,共3天

         二、返园时间

         20xx年1月2日正常上课，望周知。

         三、注意事项

         1.外出游玩注意交通和饮食安全，做好防寒工作。

                               3 / 4

文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载

         2.假期请注意保障孩子的饮食安全，不暴饮暴食，少吃油腻食物，不吃冰冷

食物，多喝开水。

         3.不把孩子单独留在家里，远离电、火、水等不安全因素，做好居家安全防

护措施。

         4.适当安排孩子看动画片、玩手机和电脑时间，注意保护孩子的眼睛，预防

近视。

         5.孩子外出必须要有家长陪同，教育孩子遵守交通规则，不在马路上追逐玩

耍。

         6.带孩子在马路上行走时，尽量让孩子靠里走，注意防范后面来的车辆。

         7.开车时不让孩子坐副驾驶，引导孩子坐儿童安全座椅，车子在行进时锁好

车门车窗、系好安全带，不将孩子独自滞留在车内。

         8.冬季是传染病高发季节，也是各种病毒、甲流流行时期，请家长在家要做

好疫情防控工作。

         9.元旦期间少带孩子到人群密集、空气污浊的场所，出入公众场合正确佩戴

口罩，保持社交安全距离。

         10.在公众场合不要用手到处乱摸，家长要和孩子一起勤洗手，特别是饭前和

外出游戏玩耍回家后，一定要用七步洗手法先把小手洗干净，保持良好的卫生习惯。

         每一年的元旦，都是一个全新的开始，XXX幼儿园全体教职工，祝家长、孩

子们在新的一年里：

         身体健康、万事如意、阖家欢乐！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org